

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL SUBORDINATE JUDGE,

PUDUKKOTTAI.

MCOP.No. 13/22

Deposition of Witness - R.W.2

இந்திய சாட்சிய சட்டத்தின்படி திரு.R.ராஜா கிரேடு-II பெஞ்ச் க்ளார்க் என்பவரால் சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	: லாரன்ஸ் ராஜா	தகப்பனார் பெயர்	: ஜோசப்
கிராமம்	: திண்டுக்கல்	தாலுகா	: திண்டுக்கல்
வயது	: 55	தொழில்	: சுண்ணாம்பு கால்வாய்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of The Oaths Act, 1969 on the day of 02.09.25

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின்1ம் எதிர்மனுதாரராவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை முதல் விசாரணை நிரூபண பிரமாணப்பத்திரமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விசயங்கள் அனைத்தும் நான் அறிவேன். அவை அனைத்தும் உண்மையானது. அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். மேற்படி நிரூபண பிரமாண பத்திரத்தை முழுவதுமாக நான் படித்துப் பார்த்து கையொப்பம் செய்தேன். கீழ் கண்ட ஆவணங்கள் எனது தரப்பில் தாக்கல் செய்து அவற்றை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்கிறேன்.

எ.ம.சா.ஆ	தேதி	ஆவண விபரம்	அசல்/நகல்
1	28.02.2020	காப்பீட்டுச் சான்று	நகல்
2	28.05.2003	ஓட்டுநர் உரிமம்	நகல்
3	10.12.2019	வாகனத்திற்கான அனுமதிச்சான்று	நகல்
4	09.04.2019	வாகனத்திற்கான தகுதிச் சான்று	நகல்
5		வாகனத்திற்கான பதிவு புத்தகம்	நகல்

மனுவை தள்ளுபடி செய்ய பிராத்திக்கிறேன்.

(மனுதாரர் வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

ஓம்/- லாரன்ஸ் ராஜா

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்குநர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு சாட்சியிடம் படித்துக் காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரி என ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது,

ஓம்/-L. ரகுபதிராஜா

முதன்மை சார்பு நீதிபதி.

புதுக்கோட்டை.