

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம். இலால்குடி.

அ.வ.எண். 152/2006

நாள். 26.04.2024

2024ம் ஆண்டு ஏப்ரல் 26 ஆம் தேதி என்பவரின் வாக்குமூலம் (1989-ம் ஆண்டு 55 வது விதியின் 9 வது ஏற்பாட்டின்படி) திரு. T. சோமு உதவியாளர் என்பவரது ஆணையீட்டால் உறுதி கூறப்படுகின்றது. பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர் = அறிவுழகன்	தகப்பனார் பெயர்=
கிராமம் =	தாலுக்கா =
சாதி =	சமயம் =
தொழில் =	வயது =

DW 1 மு.வி

நான் இவ்வழக்கின் 2ம் பிரதிவாதி ஆவேன். எனது தரப்பு முதல் விசாரணைக்காக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் என்னால் சொல்லப்பட்டு நான் கையொப்பம் செய்துள்ளேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதனை ஏற்றுக்கொள்ளும்படி கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

வ.எண்.	தேதி	ஆவணங்களின் விவரம்	குறிப்பு
பி.வா.சா.ஆ.1	31.05.1941	தைலான் பெயரில் உள்ள கிரைய பத்திரம்	சான்றிட்ட நகல்
பி.வா.சா.ஆ.2	10.04.1972	தைலான் பெயரில் உள்ள பட்டா எண். 355	அசல்
பி.வா.சா.ஆ.3	28.07.1990	தைலான் பெயரில் உள்ள பட்டா எண் 457	அசல்
பி.வா.சா.ஆ.4	01.10.2004	பட்டு பெயரில் உள்ள தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் ஆவண எண்.2204/2004	சான்றிட்ட நகல்

பி.வா.சா.ஆ.5		பட்டு பெயரில் உள்ள பட்டா எண்.457	
பி.வா.சா.ஆ.6		பட்டு பெயரில் உள்ள பட்டா எண்.887	அசல்
பி.வா.சா.ஆ.7		தைலான் பெயரில் உள்ள கூட்டுறவு வங்கி கணக்கு புத்தகம்	அசல்
பி.வா.சா.ஆ.8		தைலான் பெயரில் உள்ள வாக்காளர் அடையாள அட்டை	அசல்
பி.வா.சா.ஆ.9		கோவிலடி ஆரம்ப சுகாதார நிலைய புற நோயாளி பதிவு	அசல்

தாவாப்படி தள்ளுபடி செய்ய வேண்டுகிறேன்.

பி.வா.சா.ஆ.1 மற்றும் பி.வா.சா.ஆ.4 ஆவணங்கள் வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க 07.06.2024 அன்று குறுக்கு விசாரணைக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.